prevederile Legii 31/1990, in persoana dlui. Mihailescu Ilie 

Hotărârea se adoptă cu 317.625 voturi “pentru”, respectiv 100% din totalul voturilor exprimate în 

cadrul Adunării Generale Extraordinare. 

Hotărârea nr. 2   

Articolul 1. Se aprobă prelungirea facilității de credit în sumă de 2.800.000 (douămilioaneoptsutemii) lei, 

contractată de la OTP Bank (preluată prin fuziune de către Banca Transilvania S.A.), în baza Contractului 

de credit nr. R24002012011203/19.04.2012 și a actelor adiționale ulterioare, pe o perioadă de 12 luni, 

necesară pentru finanțarea activității curente, cu menținerea garanțiilor constituite aferente acestei

[...]

cadrul Adunării Generale Extraordinare. 

Hotărârea nr. 4   

Articolul 1. Se ratifică Hotărârea Consiliului de administrație nr. 1 din data de 13.01.2026 prin care 

s-a hotărât urmatoarele: 

Art. 1. Se aproba prelungirea tehnica a facilitatii de credit in suma de 2.800.000 

(douamilioaneoptsutemii) lei, contractata de la OTP Bank (preluata prin fuziunea de catre Banca 

Transilvania SA) in baza Contractului de credit nr. R24002012011203/19.04.2012 si a actelor 

aditionale ulterioare pe o perioada de maxim 30 de zile, incepand cu data de 23.01.2026, necesara